

Brdr. Thomsen Murer & Tømrerforretning ApS

**Gl. Hadsundvej 43
8900 Randers C**

CVR-nr. 38 39 51 49

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2021

Kristian Klahn Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Thomsen Murer & Tømrerforretning ApS
Gl. Hadsundvej 43
8900 Randers C

CVR-nr.: 38 39 51 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Kristian Nørgaard
Nils-Peter Thomsen

Pengeinstitut

Langå Sparekasse
Østervold 25
8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murer- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 854.559, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 965.460.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.812.049	1.984
Personaleomkostninger	1	-1.270.448	-1.272
Resultat før af- og nedskrivninger		541.601	712
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-85.075	-85
Resultat før finansielle poster		456.526	627
Finansielle indtægter		653.548	0
Finansielle omkostninger	2	-13.327	-8
Resultat før skat		1.096.747	619
Skat af årets resultat	3	-242.188	-137
Årets resultat		854.559	482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		850.000	200
Ekstraordinært udbytte		0	390
Overført resultat		4.559	-108
		854.559	482

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>917</u>	<u>2</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>917</u>	<u>2</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>205.550</u>	<u>291</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>205.550</u>	<u>291</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>206.467</u>	<u>293</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.045.334	418
Andre tilgodehavender		235.146	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	418.589	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>1.699.069</u>	<u>422</u>
Værdipapirer		<u>291.514</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>291.514</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>20</u>	<u>572</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.990.603</u>	<u>994</u>
Aktiver i alt		<u>2.197.070</u>	<u>1.287</u>

Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		65.460	61
Foreslået udbytte for regnskabsåret		850.000	200
Egenkapital		965.460	311
Hensættelse til udskudt skat		13.813	21
Hensatte forpligtelser i alt		13.813	21
Andre kreditinstitutter		54.023	89
Anden gæld		94.900	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	148.923	89
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	34.824	34
Kreditinstitutter		123	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.964	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.711	3
Selskabsskat		249.216	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	174
Anden gæld		776.036	450
Kortfristede gældsforpligtelser		1.068.874	866
Gældsforpligtelser i alt		1.217.797	955
Passiver i alt		2.197.070	1.287
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	60.901	200.000	310.901
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	4.559	850.000	854.559
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	65.460	850.000	965.460

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.001.624	1.098
Andre omkostninger til social sikring	37.559	46
Andre personaleomkostninger	231.265	128
	<u>1.270.448</u>	<u>1.272</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	13.327	6
	<u>13.327</u>	<u>8</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	249.216	0
Årets udskudte skat	-7.028	-4
Sambeskatningsbidrag	0	141
	<u>242.188</u>	<u>137</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2020	<u>5.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	3.083
Årets afskrivninger	<u>1.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>4.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>917</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	<u>425.092</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>425.092</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	135.467
Årets afskrivninger	<u>84.075</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>219.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>205.550</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>418.589</u>	<u>0</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	122.723	88.847	34.824	0
Anden gæld	0	94.900	0	0
	122.723	183.747	34.824	0

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Inden for et år	3.600	4
	3.600	4

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2021 på t.kr. 108 er finansieret med købekontrakt med ejendomsforbehold.
